
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

 

DETERMINAZIONE N.  16 / 2012      DEL 11/01/2012 

 

 
OGGETTO: RIPARTO SPESE RELATIVE ALLO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI  DEL SERVIZIO 
TECNICO TRA I COMUNI DI CARAVINO E LUSIGLIE' ANNO 2011.           

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
CONSIDERATO che a decorrere dall’01.07.2010 è stata stipulata una convenzione per la gestione delle 
funzioni del servizio tecnico tra i Comuni di Caravino e Lusigliè, come da deliberazioni del Consiglio 
Comunale di Caravino n. 34 del 28.06.2010 e del Consiglio Comunale di Lusigliè n. 20 del 16.06.2010; 
 
CONSIDERARTO che l’art. 3 della suddetta convenzione prevede che il tecnico convenzionato presti 
servizio per 31 ore settimanali presso il Comune di Caravino e per 5 ore settimanali presso il Comune di 
Lusigliè; 
 
ESAMINATA la distinta delle spese sostenute per il servizio di che trattasi anticipate dal Comune di Caravino 
durante l’anno 2011; 
 
CONSIDERATO che tali importi di spesa sono regolari; 
 
VISTO l’art. 4 della convenzione disciplinante i rapporti finanziari tra gli enti convenzionati; 
 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  
 
1. DI APPROVARE il riparto della spesa per la gestione delle funzioni del servizio tecnico tra i Comuni di 

Caravino e Lusigliè per il periodo gennaio – dicembre 2011, sostenuta dal Comune di Caravino, come 
risulta dal seguente prospetto: 

 
Stipendio tabellare (mensile € 1.763,89)      €   21.166,68 
Progressione orizzontale ( mensile € 264,29)     €     3.171,48 
Vacanza contrattuale (mensile € 15,21)      €        182,52 
Indennità di comparto (mensile € 51,90 no INADEL)    €        622,80 
Tredicesima mensilità (anno 2010 € 2.043,39)     €     2.043,39 
Assegno per il nucleo familiare (€ 78,68 mensile da gennaio a giugno  €        472,08 
Assegno per il nucleo familiare (€ 79,06 mensile da luglio a dicembre   €        474,36 
 
Totale          €   28.133,31 
 
Contributi ex CPDEL a carico ente (imponibile € 28.133,31)   €     6.695,73 
Contributi ex INADEL PREV. a carico ente (imponibile € 21.251,23)  €        531,28 
Contributi IRAP  a carico ente (imponibile € 28.133,31)    €     2.391,33 
Contributi INAIL  (imponibile € 28.133,31)     €        140,67  
  
 



TOTALE         €   37.892,32 
 
 
CARAVINO   (31/36) € 32.629,49 
LUSIGLIE’ (5/36) € 5.262,82 
 
2. DI RICHIEDERE  al Comune di Lusigliè il rimborso della complessiva somma di € 5.262,82. 
 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

(Rag. Bruna FLECCHIA) 

 
 


